

AVVISO

AMIA Verona S.p.A., dotatasi di un Modello di organizzazione, gestione e controllo ex D. Lgs. n. 231 del 2001, intende procedere a selezione per la nomina dei componenti l'Organismo di Vigilanza (OdV).

Come previsto nel Modello (pubblicato nella sezione Trasparenza del sito internet della società) l'OdV dovrà porre in essere tutte le attività finalizzate ad assicurare la vigilanza sul rispetto del codice etico aziendale, l'aggiornamento, il funzionamento e l'osservanza del Modello di Gestione e Controllo, secondo quanto stabilito dall'art. 6, comma 1, lettera B del D. Lgs. 231 del 2001.

I candidati dovranno essere in possesso di adeguate e comprovate competenze relative al D. Lgs. 231/2001, alla L. 190/2012, al D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii..

Chi è interessato e in possesso dei requisiti e dell'esperienza richiesti dalla normativa e dal Modello può presentare il proprio *curriculum vitae*, con indicazione delle esperienze e attività svolte presso realtà aziendali, **entro il giorno 20 Marzo 2019, ore 15:00**; al *curriculum* dovrà essere allegata dichiarazione relativa all'insussistenza di cause di inconferibilità e/o incompatibilità previste dal d. lgs.39/2013

L'indirizzo cui inviare la documentazione è il seguente:

AMIA Verona S.p.A. – Via Bartolomeo Avesani n. 31 – 37135 Verona - Direzione, precisando sul plico l'oggetto della presente selezione "Avviso per la nomina a componenti dell'organismo di vigilanza di AMIA VERONA S.p.A.".

L'invio della documentazione può essere effettuato anche a mezzo pec all'indirizzo amia.verona@cmail.autenticazione.it.

Verona, 5 Marzo 2019.